OFÍCIO N.º 404/2025

Crissiumal-RS, 18 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Cumprimentamos Vossa Excelência e os demais membros

desta Casa Legislativa e, em conformidade com o disposto no § 10 do Art.

20 da Lei Orgânica do Município de Crissiumal-RS, solicitamos a

convocação de Sessão Extraordinária.

O pedido se justifica pela urgência na aprovação dos

seguintes Projetos de Lei, os quais encaminhamos por meio deste ofício:

Projetos de Lei nºs 233/2025, 238/2025, e

239/2025.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

Exmo. Senhor:

Vilmar Dutra
M.D. Presidente

Câmara Municipal de Vereadores
Crissiumal RS

Data de criação do documento: 18/11/2025 às 09:51:54

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1N4        W9J        X73        4M0

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/1N4-W9J-X73-4M0

		2025-11-18T09:54:13-0300
	Assinatura Betha Cloud Marco Aurelio Nedel - 19040547068
	Betha Sistemas